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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler dünü düşüşle 
kapatırken bu sabah vadeli endeksler alıcılı seyrediyor. Avrupa vadeli endekslerinde de İtalya 
haricinde alıcılı bir görünüm takip ediliyor.  
 
Geçtiğimiz hafta ABD’de beklentilerin üzerinde yükseliş gösteren enflasyon verileri sonrasında küresel 
piyasalardaki risk iştahının zayıf seyrettiğini görüyoruz. Piyasalar yarın açıklanacak FOMC tutanaklarını 
ve Fed’in enflasyona ilişkin değerlendirmelerini takip ediyor olacak. Bunun yanında Fed Başkan 
Yardımcısı ve Atlanta Fed Başkanı enflasyonda kalıcı yükseliş endişesi taşımadıklarını ve istihdamdaki 
zayıflığın sürdüğünü tekrarladı. ABD 10 yıllık tahvil faizleri 1,65 seviyesinin üzerini test ederken, dolar 
endeksi 90,07 seviyelerine kadar geriledi. Avrupa tarafında İtalya’da gece sokağa çıkma yasağının 19 
Mayıs’tan itibaren gevşetileceği ve bazı kısıtlamaların planlanan takvimden daha erken kaldırılacağı 
açıklandı. İngiltere’de salgına bağlı kısıtlamalar kademeli olarak gevşetilirken, merkez bankası üyesi 
Vlieghe, ekonominin hala teşviklere ihtiyacı olduğunu belirtti. Bugün İngiltere’de işsizlik oranı, Euro 
Bölgesi’nde ise dış ticaret dengesi ve büyüme verileri takip edilecek. ABD’de ise konut başlangıçları 
verileri ve Fed üyesi Kaplan’ın konuşması izlenecek. Kaplan’ın bu yıl oy hakkı bulunmuyor ancak 
enflasyon ve para politikası değerlendirmelerinde diğer üyelere göre şahin bir tutum sergilemesi 
dikkat çekiyor.  
 
Yurt içinde geçtiğimiz yıl nisan ayında 43,2 milyar TL açık veren merkezi yönetim bütçe dengesi bu yıl 
nisan ayında 16,9 milyar TL açık vererek bütçede belirgin iyileşmeye işaret etti. Böylece yılın ilk dört 
ayında bütçe 5,9 milyar TL fazla vermiş oldu. BIST100 endeksi haftanın ilk işlem gününde %0,9 değer 
kazanarak günü 1454 seviyesinden kapattı. Dolar/TL haftaya 8,4575 seviyesinden başlangıç yaparken 
gün içinde 8,3065 seviyesine kadar geri çekildi. Bu sabah da bu seviye çevresinde seyrediyor. 5 yıllık 
CDS primi 400 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
 
Ons altın 1.850$ seviyesini aşması ile yükselişine devam ediyor. Bu sabah 1.873$ seviyelerini test eden 
ons altın, 1.865$ çevresinde seyrediyor. Bitcoin ise bu sabah 45.300$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, yukarı yönde 1,2180 direnci öne çıkıyor. Yükselişinde bu seviyenin üzerinde tutunması 
hareketin 1,2200 – 1,2355 aralığına gelmesini destekleyebilir. Aşağıda 22 günlük HO 1,2085 
seviyesini öne çıkarıyor. Bu seviyenin altında ise 50 günlük HO ile 1,1968 seviyesi izlenebilir. 
 

 Ons altın, 1.873$ seviyesini test etmesi ile ocak sonu itibarıyla en yüksek seviyesine ulaştı. 
Yukarıda 1.876$ ana direnci olurken bu seviye Bollinger indikatörünün üst banına karşılık geliyor. 
Şayet bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlanabilirse 1.908$ seviyesini öne çıkarabilir. Aksi halde 
yaşanacak geri çekilme ile 1.842$ destek seviyesi ön plana çıkarabilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı olan 28,32$ seviyesinin üzerinde seyrediyor. 

İndikatörün fiyatla birlikte dönüş vermesi ve yükselişin devam etmesi halinde 29,15$ - 30$ 
seviyeleri takip edilebilir. Aşağıda ise orta bant ve 22 günlük HO 25,8$ desteğine karşılık geliyor. 

 
 Dolar/TL, 8,30 çevresindeki seyrine devam ediyor. Yukarıda 8,4864 seviyesi majör dirence işaret 

ediyor. Bu seviyenin kırılması yükselişin hız kazanmasını tetikleyebilir. Aşağıda ise MOST 
indikatörü ile takip ettiğimiz 8,2758 desteği düşüş trendinin oluşması adına kritik. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,4185 yükselişin devamı açısından önemli olurken bu seviye üzerinde 1,4240 
ara direnci öne çıkıyor. Aşağıda 1,4010 desteği kısa vadeli yatay trendine geri dönüşü açısından 
önemli.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TCMB verilerine göre, özel sektörün uzun vadeli kredi borcu mart sonu itibarıyla, 2020 yıl sonuna göre 2,9 milyar dolar azalışla 161 milyar dolara indi. 

Ticari krediler hariç kısa vadeli kredi borcu ise 605 milyon dolar düşerek 9,1 milyar dolar düzeyinde gerçekleşti. Mart sonu itibarıyla, özel sektörün yurt 

dışından sağladığı toplam kredi borcu, 2020 yıl sonuna göre 3,5 milyar dolar azalarak 170,2 milyar dolar oldu. 

 Merkezi yönetim bütçe dengesi 2021 Nisan ayında 16,9 milyar TL açık verdi. Aynı dönemde faiz dışı fazla ise 1,7 milyar TL oldu.. Nisan ayında bütçe 

gelirleri yıllık bazda %43,8 artarken, bütçe giderleri %2,1 artış gösterdi. 

 BDDK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 7 Mayıs ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %19,9 artış gösterdi. 

 Akaryakıtta tavan fiyat uygulamasının 19 Mayıs tarihinde sonlandırılacağı bilgisi basında yer aldı.  

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, kabine toplantısının ardından yaptığı açıklamada esnafa iki grup halinde destek sağlanacağını, birinci gruptaki 235 

bin esnafa 5 bin TL, toplam 1 milyon 150 bini aşkın işletmeyi kapsayan gruba ise 3 bin TL hibe ödemesi yapılacağını açıkladı.   

 Türkiye’ye uçuşları 45 gün süreyle durduran Rusya, uçuş yasağını Haziran ayının sonuna kadar uzattı.  

Avrupa 
 Macaristan Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Virag, faiz artışına hazır olunması gerektiğini dile getirdi.  

 Sanofi ve GlaxoSmithKline’in geliştirdiği Kovid-19 aşısı erken aşama klinik deneyleri geçti. Şirket, farklı ülkelerden 35 binden katılımcıyla testlerde nihai 

aşamaya geçilebileceğini duyurdu.  

 AB ve ABD’nin, DTÖ'deki çelik anlaşmazlığının çözümü için birlikte çalışması konusunda AB, ek tarife uygulamama kararının anlaşmazlıkların çözümü için 

zaman kazandıracağı açıklamasını yaptı.  

 İngiltere Başbakan Sözcüsü, 21 Haziran’da Kovid-19 tedbirlerinin kaldırılması konusunda henüz nihai bir karar verme noktasında olmadıklarını ifade etti.  

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) yönetim kurulu üyesi Gertjan Vlieghe, İngiltere'deki keskin ekonomik büyümenin, geçen yıl koronavirüs salgını sırasında 

kaybedilen zemin miktarı göz önüne alındığında çok hızlı ekonomi genişleme ile karıştırılmaması gerektiğini söyledi. Vlieghe, geçici darboğazlar ve baz 

etkileri nedeniyle enflasyonun bu yılın sonlarında % 2 hedefini aşma olasılığının yüksek olduğunu belirterek BoE tahminlerini yineledi, ancak BoE'nin faiz 

oranlarını belirlerken orta vadeye bakacağını vurguladı. 

 İtalya'da hükümet, Kovid-19 salgını dolayısıyla bir süredir uygulanan gece sokağa çıkma yasağını aşamalı olarak kaldırma kararı aldı. 

ABD 
 AB ve ABD, DTÖ'deki çelik anlaşmazlığının çözümü için birlikte çalışma konusunda anlaştı. 

 ABD’de dün itibarıyla hava yolunu kullanan yolcu sayısı 1,8 milyon kişi ile 2020 Mart ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. 

 New York Fed imalat endeksi mayıs ayında 26,4 seviyesinden 24,3’e geriledi.  

 ABD merkezli telekomünikasyon şirketi AT&T’nin sahibi olduğu içerik üreticisi WarnerMedia'yı rakibi medya ve eğlence şirketi Discovery ile birleştirerek 

150 milyar dolar değerinde bir talebe bağlı video servisi oluşturma anlaşmasına yaklaştığı belirtildi. 

 Başkan Biden Ekonomi Danışmanı Boushey, alınan tedbirlerin işe yaradığını belirterek, istihdam piyasasının toparlandığını ancak hala daha gidilecek uzun 

bir yol olduğunu ifade etti.  

 Atlanta Fed Başkanı Bostic, yaz aylarında piyasalarda kayda değer değişimler olacağını ve enflasyonun sağlıklı bir ekonominin işareti olabileceğini belirtti. 

Daha iyi enflasyon rakamlarını görmenin birkaç ayı alabileceğini dikkat çekerek ve Fed’in politika duruşunu değiştirme zamanı olmadığını ifade etti.  

 Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, ABD merkez bankasının 2022 sonundan önce faiz oranlarını yükseltebileceğini değerlendirdiğini ve Mart politika 

belirleme toplantısında yaptığı öngörüleri yeniden teyit ettiğini bildirdi. 

 Fed Başkan Yardımcısı Clarida, ABD ekonomisinin 2021 yılında %7 büyüme ihtimali olduğunu ancak toparlanmanın muhtemelen düzensiz ve öngörülemez 

olacağını belirtti. Enflasyon Nisan ayındaki istihdam raporunun oldukça hayal kırıklığı yarattığını belirten Clarida, temel görünümde maksimum istihdam 

sağlanırken fiyatlar üzerinde baskı oluşmayacağını düşündüğünü ifade etti. Clarida, enflasyon beklentilerini yükseltecek tehditler oluştuğunda Fed’in 

harekete geçebileceğini ekledi.  

Asya 
 Tayvan’ın, yabancıların ülkeye girişini 19 Mayıs-18 Haziran arasında yasaklayacağı bilgisi basında yer aldı.  

 Çin Maliye Bakanlığı, ABD'den ithal bazı ürünler için tarife muafiyetini 19 Mayıs'tan itibaren uzatma kararı aldı. 

 Basında yer alan haberde, Tokyo Borsası’nın farklı bölgelerdeki yatırımcıları cezbetmek amacıyla, hali hazırda öğleden sonra 15:00'te tamamlanan işlem 

saatlerinin uzatılmasını ele aldığı bilgisi paylaşıldı. Aynı zamanda iş çıkışı işlem yapmak isteyen yerli traderları da hedefleyecek düzenlemede sadece spot 

hisse işlemlerinin yer alması planlanırken, öğlen arası 1 saatlik sabit fiyatlı işlemlerin yerine de normal seansa geçilmesinin düşünüldüğü belirtildi. 

 Resmi verilere göre Japonya ekonomisi Ocak-Mart 2021 döneminde bir önceki çeyreğe göre % 5.1 oranında daralarak, son üç çeyrekte ilk kez küçüldü. 

Dünyadan 
 Rusya Merkez Bankası Başkan Yardımcısı, para politikalarının normale dönmesi gerektiğini ve gevşek para politikasının ekonomik toparlanmaya katkı 

sağladığını ifade etti.  

 Dünya Ekonomik Forumu’nun, Singapur’da ağustos ayında yapılması beklenen etkinliğini iptal edeceği bilgisi basında yer aldı.  

Kripto Paralar 
 Tesla'nın CEO'su Elon Musk, Twitter üzerinden yaptığı bir paylaşımda şirketin hiç Bitcoin satışı gerçekleştirmediğini söyledi. 


